Герб
                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
           «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
     ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                        РЕШЕНИЕ

23.06.2017г.                                                                                            № 17

О награждении Почетной Грамотой
Совета депутатов МО «Романовское
сельское поселение» Всеволожского
муниципального района
Ленинградской области.

Заслушав главу администрации МО «Романовское сельское поселение»
Белякова С.В. и на основании решения Совета депутатов №21 от 28.05.2009г
«Об утверждении Положения «О Почетном дипломе и Почетной грамоте
Совета депутатов МО «Романовское сельское поселение» и заявлений
депутатов, совет депутатов принял    РЕШЕНИЕ :

1.На основании ходатайства депутатов МО «Романовское сельское
поселение» наградить Почетной Грамотой Совета депутатов МО
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области:
1.1 Боровских Татьяну Николаевну
1.2 Бурову Людмилу Ивановну
1.3 Бобову Раису Николаевну
1.4 Богданову Раису Михайловну
1.5 Вовчак Марину Анатольевну
1.6 Гурцеву Наталью Владимировну
1.7 Гаврилова Валентина Петровича
1.8 Емельянову Ольгу Николаевну
1.9 Левина Вадима Вячеславовича
1.10 Мюхкюря Ева - Веру Ивановну
1.11 Тюрину Марину Константиновну
1.12 Шамилову Светлану Алексеевну
1.13 Юманова Анатолия Федоровича
1.14Кирилова Сергея Петровича
1.15Пестову Анну Ивановну
1.16 Ильину Светлану Евгеньевну

1.17 Михайлову Зинаиду Федоровну
1.18  Нестерову Светлану Юрьевну
1.19. Жидкова Михаила Юрьевича
1.20 Голубеву Зинаиду Ивановну
2. Вручить:
1.1 Боровских Татьяне Николаевне
1.2 Буровой Людмиле Ивановне
1.3 Бобовой Раисе Николаевне
1.4 Богдановой Раисе Михайловне
1.5 Вовчак Марине Анатольевне
1.6 Гурцевой Наталье Владимировне
1.7 Гаврилову Валентину Петровичу
1.8 Емельяновой Ольге Николаевне
1.9 Левину Вадим Петровичу
1.10 Мюхкоря Еве - Вере Ивановне
1.11 Тюриной Марине Константиновне
1.12 Шамиловой Светлане Алексеевне
1.13 Юманову Анатолию Федоровичу
1.14 Кирилову Сергею Петровичу
1.15 Пестовой Анне Ивановне
1.16 Ильиной Светлане Евгеньевне
1.17Михайловой Зинаиде Федоровне
1.18Нестеровой Светлане Юрьевне
1.19 Жидкову Михаилу Юрьевичу
1.20 Голубевой Зинаиде Ивановне

Почетную грамоту на праздновании Дня поселка «Мой поселок – моя
судьба!», который состоится 8 сентября 2017 года за многолетний труд в
народном образовании, в медицине, в полеводстве и животноводстве , и за
активное участие в жизни Романовского сельского поселения».

3.Данное решение опубликовать в газете «Романовский вестник».

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу МО
Белякова С.В.

Глава  муниципального образования                                    С.В.Беляков